Rua Aprígio Veloso, 882 – Bairro Universitário

Telefone: 55+ (83) 2101-1500– Fax: (83) 2101-1622-1660

58429-900 - CAMPINA GRANDE – PB-BRASIL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE ENGENHARIA ELÉTRICA E INFORMÁTICA

GABINETE DA DIRETORIA

SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA

EDITAL Nº 01 – SGA/GD/CEEI

O Diretor do Centro de Engenharia Elétrica e Informática da Universidade

Federal de Campina Grande, no uso de suas atribuições, torna público, para

conhecimento dos interessados, que em Reunião Ordinária do CONSAD/CEEI

realizada no dia 27 de fevereiro de 2019, foi aprovado por unanimidade de

votos o parecer do Relator Prof. Andrey Elísio Monteiro Brito, favorável, a

Homologação do Relatório Conclusivo da Comissão Examinadora do Concurso

Público para Professor Adjunto – A, Classe A, Nível 1, da Unidade Acadêmica

de Engenharia Elétrica, Edital CEEI N° 07/2018, de 22 de novembro  de 2018, na

Área Engenharia Elétrica: Eletrotécnica.

Área Engenharia Elétrica: Eletrotécnica

Nome do Candidato Resultado

Pablo Bezerra Vilar APROVADO E CLASSIFICADO

Luiz Augusto Medeiros Martins

Nobrega
APROVADO E CLASSIFICADO

Campina Grande 28 de fevereiro de 2019

Prof. Jorge César Abrantes de Figueiredo

Diretor do CEEI/UFCG